

FORMULARULF3.1

OFERTĂ

Către

Primăria Chetrosu, raionul Drochia

(denumirea autorității contractante și adresa completă)

Stimați domni,

1. Examinînd documentația standard pentru elaborarea și prezentarea ofertei, subsemnații, reprezentanți ai ofertantului ***Societatea pe Actiuni cu Raspundere Limitata „BAUHOF GROUP”***

(denumirea, numele ofertantului)

ne oferim ca, în conformitate cu prevederile și cerințele cuprinse în documentația menționată, să executăm **Reparația drumurilor locale s. Chetrosu, r-l Drochia**

(denumirea lucrării)

pentru suma fără TVA de **569 752.02** (cinci sute saizeci si noua mii sapte sute cizeci si doi lei 02 bani),

(suma în litere și în cifre)

la care se adaugă taxa pe valoarea adăugată în cuantum de 20% **113 950.40** (o suta treisprezece mii noua sute cincizeci lei 40 bani)

(suma în litere și în cifre)

2. Ne angajăm ca, în cazul în care oferta noastră este stabilită câștigătoare, să începem lucrările cît mai curînd posibil după primirea dispoziției de începere și să terminăm lucrările în conformitate cu graficul de executare anexate în 1 (unu) luni calendaristice.

(perioada în litere și în cifre)

3. Ne angajăm să menținem această ofertă valabilă pentru o durată de 30 zile și ea va rămîne obligatorie pentru noi și poate fi acceptată oricînd înainte de expirarea perioadei de valabilitate.

4. Pînă la încheierea, semnarea contractului de achiziție publică această ofertă, împreună cu comunicarea transmisă de dumneavoastră, prin care oferta noastră este stabilită câștigătoare, vor constitui un contract angajat între noi.

5. Alături de oferta de bază:

depunem oferta alternativă, ale cărei detalii sînt prezentate într-un formular de ofertă separat, marcat în mod clar „alternativă”;

nu depunem ofertă alternativă.

(se bifează opțiunea corespunzătoare)

6. Am înțeles și consimțim ca, în cazul în care oferta noastră este stabilită ca fiind câștigătoare, să constituim garanția de bună executare în conformitate cu prevederile din documentația standard pentru elaborarea și prezentarea ofertei.

7. Înțelegem că nu sunteți obligați să acceptați oferta cu cel mai scăzut preț sau orice altă ofertă pe care o puteți primi.

Data 15/09/2020

Barbarasa Ion, în calitate de administrator, legal autorizat să semnez oferta pentru și în numele Societate cu Raspundere Limitata „BAUHOF GROUP”
(denumirea/numele ofertantului)

ANEXĂ LA OFERTĂ

1. Valoarea maximă a lucrărilor executate de subantreprenor 0 (% din prețul total ofertat).
2. Garanția de bună executare va fi constituită sub formă rețineri succesive în cuantum de 0 % (din prețul total ofertat)
3. Perioada de mobilizare (durata de la data primirii dispoziției de începere a lucrărilor pînă la data începerii executării) **5 zile calendaristice.**
4. Termenul pentru emiterea dispoziției de începere a lucrărilor (de la data semnării contractului) **5 zile calendaristice.**

Ofertant, S.R.L. „BAUHOFGROUP”

(semnătura autorizată)

Reparatia drumurilor locale s. Chetrosu, r-nul Drochia

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №

Valoarea de deviz 683 702,42 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Strada N. Iorga (L=690m x 4m)si (L=165m x 3m)				
1	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea K=2	100m2	32,5500	48,84 0,00	1 589,74 0,00
2	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2	32,5500	4 810,47 284,84	156 580,81 9 271,56
		<i>Total</i>	lei			158 170,55
		Total Strada N. Iorga (L=690m x 4m)si (L=165m x 3m) Inclusiv salariu				158 170,55 9 271,56
		2. Strada Alexei Mateevici (L=450m x 4m)si (L=485m x 3m)				
3	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea K=2	100m2	32,5300	48,84 0,00	1 588,76 0,00
4	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2	32,5300	4 810,47 284,84	156 484,61 9 265,86

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Total</i>	lei			158 073,37
		Total Strada Alexei Mateevici (L=450m x 4m)si (L=485m x 3m) Inklusiv salariu				158 073,37 9 265,86
		3. Strada Mihai Voluntir (Sector str. Victoriei sfirsit-str. Mihai Voluntir. 85mx3m) 3.1. Sector str. Victoriei sfirsit-str. Mihai Voluntir. (85mx3m)				
5	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea K=2	100m2	2,5500	48,84 0,00	124,54 0,00
6	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2	2,5500	4 810,47 284,84	12 266,69 726,34
		<i>Total</i>	lei			12 391,23
		Total Sector str. Victoriei sfirsit-str. Mihai Voluntir. (85mx3m) Inklusiv salariu				12 391,23 726,34
		3.2. Sector str. Victoriei - intersectie la iesirea la strada Ion Creanga - str. Mihai Voluntir(425m x 3m)				
7	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea K=2	100m2	12,7500	48,84 0,00	622,71 0,00
8	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2	12,7500	4 810,47 284,84	61 333,50 3 631,72
		<i>Total</i>	lei			61 956,21
		Total Sector str. Victoriei - intersectie la iesirea la strada Ion Creanga - str. Mihai Voluntir(425m x 3m) Inklusiv salariu				61 956,21 3 631,72
		3.3. Sector intersectie la iesirea la strada Ion Creanga - strada Ion				

1	2	3	4	5	6	7
		Creanga (500m x 3m)				
9	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea K=2	100m2	15,0000	48,84 0,00	732,60 0,00
10	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2	15,0000	4 810,47 284,84	72 157,06 4 272,61
		<i>Total</i>	lei			72 889,66
		Total Sector intersectie la iesirea la strada Ion Creanga - strada Ion Creanga (500m x 3m) Inklusiv salariu				72 889,66 4 272,61
		3.4. Sector str. Ion Creanga - str. Pacii (255m x 3m)				
11	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea K=2	100m2	7,6500	48,84 0,00	373,63 0,00
12	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2	7,6500	4 810,47 284,84	36 800,10 2 179,03
		<i>Total</i>	lei			37 173,73
		Total Sector str. Ion Creanga - str. Pacii (255m x 3m) Inklusiv salariu				37 173,73 2 179,03
		<i>Total</i>	lei			184 410,83
		Total Strada Mihai Voluntir (Sector str. Victoriei sfirsit-str. Mihai Voluntir. 85mx3m) Inklusiv salariu				184 410,83 10 809,70

		Total	lei	500 654,75
		Asigurarea social-medicala	22,5 %	6 603,10
		Total		507 257,85
		Cheltuieli de regie	8 %	40 580,63
		Total		547 838,48
		Beneficiu de deviz	4 %	21 913,54

1	2	3	4	5	6	7
		Total				569 752,02
		TVA	20 %			113 950,40
		Total de viz:				683 702,42
		Inclisiv salariu				29 347,12

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Reparatia drumurilor locale s. Chetrosu, r-nul Drochia

(denumirea obiectivului)

WinCmeta

Deviz local de resurse №

Valoarea de deviz 683 702,42 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
Total borderou de resurse № :						

Manopera :

1.	9310060019930	Muncitor	h-om	508,9682	57,66	29 347,12
Total manopera						29 347,12

Materiale:

1.	11202062010361	Savura	m3	103,0300	100,00	10 303,00
2.	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	103,0300	160,00	16 484,80
3.	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	1 947,2670	160,00	311 562,72
4.	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	154,5450	160,00	24 727,20
5.	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	309,0900	0,00	0,00
Total materiale de construcții						363 077,72

Utilaje de construcții:

1.	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	31,5272	185,00	5 832,53
2.	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	279,2113	245,00	68 406,76
3.	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	115,3936	245,00	28 271,43
4.	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	26,5817	0,00	0,00
5.	29522700076111	Distribuitor de criblura	h-ut	10,9212	55,00	600,67
6.	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	42,6544	120,00	5 118,52
Total utilaje de construcții						108 229,91

Total	lei	500 654,75
Asigurarea social-medicala	22,5 %	6 603,10
Total		507 257,85
Cheltuieli de regie	8 %	40 580,63
Total		547 838,48
Beneficiu de deviz	4 %	21 913,54

Total		569 752,0 2
TVA	20 %	113 950,4 0
Total deviz:		683 702,4 2

Intocmit

_____ (funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

_____ (funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Obiect Reparatia drumurilor locale s. Chetrosu, Investitor
r-nul Drochia****Catalog de prețuri unitare pentru obiectul**

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Strada N. Iorga (L=690m x 4m)si (L=165m x 3m)				
1	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea K=2	100m2			48,84
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1320	185,00	48,84
		<i>Total</i>	lei			48,84
2	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2			4 810,47
	9310060019930	Muncitor	h-om	4,9400	57,66	284,84
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	18,9000	160,00	3 024,00
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,5000	160,00	240,00
	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	1,0000	160,00	160,00
	11202062010361	Savura	m3	1,0000	100,00	100,00
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	3,0000	0,00	0,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	185,00	7,77
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,2580	0,00	0,00
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	1,1200	245,00	274,40
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	2,7100	245,00	663,95
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,4140	120,00	49,68
	29522700076111	Distribuitoar de criblura	h-ut	0,1060	55,00	5,83
		<i>Total</i>	lei			4 810,47
		2. Strada Alexei Mateevici (L=450m x 4m)si (L=485m x 3m)				
3	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea K=2	100m2			48,84
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1320	185,00	48,84
		<i>Total</i>	lei			48,84
4	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2			4 810,47
	9310060019930	Muncitor	h-om	4,9400	57,66	284,84
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	18,9000	160,00	3 024,00
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,5000	160,00	240,00
	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	1,0000	160,00	160,00
	11202062010361	Savura	m3	1,0000	100,00	100,00
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	3,0000	0,00	0,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	185,00	7,77
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,2580	0,00	0,00
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	1,1200	245,00	274,40
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	2,7100	245,00	663,95
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,4140	120,00	49,68
	29522700076111	Distribuitoar de criblura	h-ut	0,1060	55,00	5,83
		<i>Total</i>	lei			4 810,47
		3. Strada Mihai Voluntir (Sector str. Victoriei sfirsit-str. Mihai Voluntir. 85mx3m)				
		3.1. Sector str. Victoriei sfirsit-str. Mihai Voluntir. (85mx3m)				
5	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea K=2	100m2			48,84
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1320	185,00	48,84

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Total</i>	lei			48,84
6	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2			4 810,47 ----- 284,84
	9310060019930	Muncitor	h-om	4,9400	57,66	284,84
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	18,9000	160,00	3 024,00
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,5000	160,00	240,00
	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	1,0000	160,00	160,00
	11202062010361	Savura	m3	1,0000	100,00	100,00
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	3,0000	0,00	0,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	185,00	7,77
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,2580	0,00	0,00
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	1,1200	245,00	274,40
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	2,7100	245,00	663,95
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,4140	120,00	49,68
	29522700076111	Distribuitor de criblura	h-ut	0,1060	55,00	5,83
		<i>Total</i>	lei			4 810,47
		3.2. Sector str. Victoriei - intersectie la iesirea la strada Ion Creanga - str. Mihai Voluntir(425m x 3m)				
7	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea K=2	100m2			48,84 ----- 0,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1320	185,00	48,84
		<i>Total</i>	lei			48,84
8	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2			4 810,47 ----- 284,84
	9310060019930	Muncitor	h-om	4,9400	57,66	284,84
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	18,9000	160,00	3 024,00
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,5000	160,00	240,00
	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	1,0000	160,00	160,00
	11202062010361	Savura	m3	1,0000	100,00	100,00
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	3,0000	0,00	0,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	185,00	7,77
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,2580	0,00	0,00
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	1,1200	245,00	274,40
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	2,7100	245,00	663,95
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,4140	120,00	49,68
	29522700076111	Distribuitor de criblura	h-ut	0,1060	55,00	5,83
		<i>Total</i>	lei			4 810,47
		3.3. Sector intersectie la iesirea la strada Ion Creanga - strada Ion Creanga (500m x 3m)				
9	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea K=2	100m2			48,84 ----- 0,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1320	185,00	48,84
		<i>Total</i>	lei			48,84
10	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2			4 810,47 ----- 284,84
	9310060019930	Muncitor	h-om	4,9400	57,66	284,84
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	18,9000	160,00	3 024,00
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,5000	160,00	240,00
	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	1,0000	160,00	160,00
	11202062010361	Savura	m3	1,0000	100,00	100,00
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	3,0000	0,00	0,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	185,00	7,77
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,2580	0,00	0,00
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	1,1200	245,00	274,40
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	2,7100	245,00	663,95
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,4140	120,00	49,68
	29522700076111	Distribuitor de criblura	h-ut	0,1060	55,00	5,83
		<i>Total</i>	lei			4 810,47

1	2	3	4	5	6	7
		3.4. Sector str. Ion Creanga - str. Pacii (255m x 3m)				
11	DH02B	Scarificarea usoara a impietuirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea K=2	100m2			48,84 ----- 0,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1320	185,00	48,84
		<i>Total</i>	lei			48,84
12	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2			4 810,47 ----- 284,84
	9310060019930	Muncitor	h-om	4,9400	57,66	284,84
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	18,9000	160,00	3 024,00
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,5000	160,00	240,00
	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	1,0000	160,00	160,00
	11202062010361	Savura	m3	1,0000	100,00	100,00
	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	3,0000	0,00	0,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	185,00	7,77
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,2580	0,00	0,00
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	1,1200	245,00	274,40
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	2,7100	245,00	663,95
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,4140	120,00	49,68
	29522700076111	Distribuator de criblura	h-ut	0,1060	55,00	5,83
		<i>Total</i>	lei			4 810,47

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.